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MEDALLAS Y DIPLOMAS CEO,s O-PIE 2022

LARGA DISTANCIA:
M12       NICOLÁS MONTALVO AGUSTÍN              3º

F16E      JULIA FAURE GARCÍA 2ª

F18E      MARÍA BERMEJO AGUSTÍN                       3ª

F20E      INÉS BERMEJO AGUSTÍN                           3ª

F35A     ANA GRACIA LÁZARO                              2ª

M40      JOSÉ ALICIO FERNÁNDEZ GORJÓN        4º

F40        ROCÍO MARTÍN DE LA FUENTE                 5ª

M65       JOSÉ ANTONIO FERRANDO ROQUETA   1º

M65       MIGUEL ÁNGEL MÍNGUEZ ALONSO 5º

F65        JULIA QUÍLEZ SAEZ DE VITERI                    1ª

F21B      Mª CARMEN AGUSTÍN GARCÍA               1ª

MEDIA DISTANCIA:
M12       NICOLÁS MONTALVO AGUSTÍN               5º

F14        AITANA ARTECHE ARAUZO                       5ª

M14       MARTÍN OREA SUBIRI                                 5º

F21A      JARA GRACIA ZAFRA                               1ª

M35A   JOSEP MORLÁ VANRELL                            2º

M65      FERNANDO PARÍS ROCHE                         2º

M65      MIGUEL ÁNGEL MÍNGUEZ ALONSO          4º

M70      TOMÁS ENFEDAQUE ECHEVARRÍA           1º

M70      PEDRO RONCALÉS RABINAL                     2º

SPRINT:
M12      NICOLÁS MONTALVO AGUSTÍN                5º

F16E     JULIA FAURE GARCÍA                                 4ª

F35A     ANA GRACIA LÁZARO            2ª

F40        ROCÍO MARTÍN DE LA FUENTE                  4ª

M65 MIGUEL ÁNGEL MÍNGUEZ ALONSO 2º

F65       JULIA QUÍLEZ SAEZ DE VITERI 2ª

M70      PEDRO RONCALÉS RABINAL                     1º

M70      TOMÁS ENFEDAQUE ECHEVARRÍA           2º
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MEDALLAS Y DIPLOMAS CEO,s O-PIE 2022

RELEVOS CLÁSICOS:
ALEVÍN FEMENINO     2º

JIMENA OREA SUBIRI

ALICIA ARRESE GARRIDO

SANDRA ARRESE GARRIDO

INFANTIL MASCULINO    3º

NICOLÁS MONTALVO AGUSTÍN

MARCO SILVÁN MORENO

MARTÍN OREA SUBIRI

JUNIOR FEMENINO     3º

INÉS BERMEJO AGUSTÍN

JULIA FAURE GARCÍA

MARÍA BERMEJO AGUSTÍN

VETERANOS D MASCULINO     2º

MIGUEL ÁNGEL MINGUEZ ALONSO

PEDRO RONCALÉS RABINAL

JOSE ANTONIO FERRANDO ROQUETA

RELEVOS MIXTOS:
VETERANOS A      3º

ANA GRACIA LÁZARO

JONÁS SÁNCHEZ MERINO

ÁNGEL PERPÉN MARTÍNEZ (Peña Guara)

ROCÍO MARTÍN DE LA FUENTE

VETERANOS  C     5º

JULIA QUÍLEZ SAEZ DE VITERI

JOSÉ ANTONIO FERRANDO ROQUETA

ALBERTO SANTABÁRBARA LAMBEA

CUQUI DE FUNES CASELLES
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MEDALLAS Y DIPLOMAS CEO,s MTB-O 2022

LARGA DISTANCIA:
M50        ALEJANDRO HERNÁNDEZ BRULL     4º   

F20          INÉS BERMEJO AGUSTÍN                  3ª         

F17          MARÍA BERMEJO AGUSTÍN              4ª

MEDIA DISTANCIA:
F20         INÉS BERMEJO AGUSTÍN                   2ª

SPRINT:
F20         INÉS BERMEJO AGUSTÍN                2ª

F17         MARÍA BERMEJO AGUSTÍN             4ª

M-50      ALEJANDRO HERNÁNDEZ BRULL     4º

M-60      JOSÉ HERNÁNDEZ BUGES                4º
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PARTICIPACION LIGA

ARAGONESA 2022

PARTICIPACION 2022

AGM CASTILLONROY DORNAQUE TORRES DE A HIJAR
PARQUE 

AGUA BÁDENAS COSUENDA

MF12 7 5 5 5 10 9 7 5

F14 2 3 2 2 3 2 2 2

M14 3 3 2 2 3 3 3 2

F16 3 2 1 1 2 3 1 1

M16 1 1 0 0 0 1 1 1

F18 5 5 6 5 2 4

M18 0 0 0 4 3 3

F20 4 0 0 0 1 1 0 0

M20 10 8 5 4 4 3 0 2

FE 7 5 4 4 3 8 5 4

ME 23 8 8 9 12 12 6 7

F21 19 5 4 3 10 11 5 3

M21 27 2 3 2 12 11 9 8

F35 6 4 3 4 4 3 3 4

M35 18 7 3 3 10 11 8 6

F45 14 6 11 8 10 9 7 9

M45 28 18 12 10 15 13 17 15

F55 5 8 3 2 3 4 3 4

M55 19 12 9 8 14 14 10 16

196 97 80 72 122 127 92 96

INICIACION 24 9 16 46 5 7

OPEN 29 5 9 3 9 3



PARTICIPACION 2022

TOTAL PARTICIPANTES
MEDIA 

PARTICIPACION

MF12 53 6,625
F14 18 2,25
M14 21 2,625
F16 14 1,75
M16 5 0,625
F18 27 4,5
M18 10 1,66
F20 6 0,75
M20 36 4,5
FE 40 5
ME 85 10,625
F21 60 7,5
M21 74 9,25
F35 31 3,875
M35 66 8,25
F45 74 9,25
M45 128 16
F55 32 4
M55 102 12,75

882 110,25media de participación (sin contar open y promoción)
5,883media de participación por categoría

INICIACION
OPEN

PARTICIPACION LIGA

ARAGONESA 2022
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